HOSPITAL MUNICIPAL SÃO JOSÉ

Avenida Getúlio Vargas, 238 Centro

Joinville-SC

CEP: 89.202-00

CHAMADA DE SUPLENTES

PROCESSO SELETIVO PARA MÉDICO RESIDENTE

 nº RM 01/2020

O HOSPITAL MUNICIPAL SÃO JOSÉ, autarquia do Município de Joinville,

através de sua Comissão de Residência Médica - COREME, nos termos do

Edital nº RM 01/2020, torna público o presente edital para convocar a chamada

de suplentes, conforme segue:

1ª CHAMADA PRM EM ANESTESIOLOGIA
INSCRIÇÃO NOME

59402770737-0 Gustavo Sangiogo da Silva
59402773495-7 Eloiza Sausen
59402764781-1 Bruna Carolina Hasse
59402767477-0 Natália Corrêa dos Santos Vieira
59402774512-5 Daniel eduardo eller neto
59402769915-0 Bruna Aparecida Riva da Silva
59402775233-6 Vitor Deves

1ª CHAMADA PRM EM CLÍNICA MÉDICA
INSCRIÇÃO NOME

59402766223-9 Amanda Kuhl
59402771545-0 Jéssica Jacques Berger
59402772063-7 Daniel Duarte Ferreira
59402769505-3 Jamile Polati El Dine
59402772413-5 Bruno Saty Kliemann
59402775617-9 Pâmela Najla Ribeiro Rocha
59402766750-0 Rodrigo Pacheco Santos Da Silva
59402772131-0 Helio Vida Cassi Junior

Av. Getúlio Vargas, 238 – Centro - 89.202-000 C.P. 36 – Joinville/SC
Fone: (47) 3441-6666  E-mail: srmept@yahoo.com.br– www.joinville.sc.gov.br

1ª CHAMADA PRM EM CIRÚRGIA GERAL

INSCRIÇÃO NOME

59402764212-8 Eduardo Feminella Praun

59402766779-6 Allef Vinícius de Paula Gomes Moreira

59402774654-5 Diego Castro Musial

59402765989-2 Andre Wanderley de Oliveira Guimares

1ª CHAMADA PRM EM CIRÚRGIA BÁSICA

INSCRIÇÃO NOME

59402767024-0 Mariana Geraldi Rodrigues

59402768978-3 Karoline Alves Magalhães Souza

59402764222-6 Nayme Hechem Monfredini

59402777780-6 Fábio José de Andrade

1ª CHAMADA PRM EM ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA
INSCRIÇÃO NOME

59402770839-8 Julia Rodrigues Feraboli

1ª CHAMADA PRM EM ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA Ano Opc ional R4
Trauma

INSCRIÇÃO NOME

59403779809-4 Gustavo Noronha Freire

Av. Getúlio Vargas, 238 – Centro - 89.202-000 C.P. 36 – Joinville/SC
Fone: (47) 3441-6666  E-mail: srmept@yahoo.com.br– www.joinville.sc.gov.br

1ª CHAMADA PRM EM MEDICINA INTENSIVA

INSCRIÇÃO NOME

59403769914-4 Aline Risson de Oliveira

59403778959-6 Maria Júlia Coelho Garcia

Joinville, 08 de fevereiro de 2021.

                                         _________________________

Jean Rodrigues da Silva
Diretor Presidente HMSJ

                                           ________________________

Niso Eduardo Balsini
Diretor Técnico

Av. Getúlio Vargas, 238 – Centro - 89.202-000 C.P. 36 – Joinville/SC
Fone: (47) 3441-6666  E-mail: srmept@yahoo.com.br– www.joinville.sc.gov.br